（一財）原村振興公社の管理施設に係る業務受託の申請書

平成　　年　　月　　日
　（申請先）
　　理　事　長　 五味　武雄　様

申請者
所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　印
（電話番号）
　　（一財）原村振興公社の管理施設の内、次の施設の業務を受託したいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　受託したい施設の名称
　　　　　　      八ケ岳自然文化園内レストラン
　（注）申請に際しては、次の書類を添付してください。
1 業務受託申請書（本書）
2 施設事業計画書（添付書類および任意形式にて）
3 人員配置計画書（任意型式にて）
4 収支計画書（任意形式にて）
5 定款、寄付行為、規約その他これに代わる書類
6 法人にあっては登記事項証明書、法人以外の団体にあっては代表者の身分
     証明書の写しおよび役員名簿
7 申請団体の事業報告書、貸借対照表、損益計算書
8 国税、地方税に未納がないことの証明書
9 地域の振興事業実績報告書

平成　　　年度事業計画書

自　　　年　　月　　日
至　　　年　　月　　日

　１．事業目標(売り上げ)
　　　　　　収入　　　　　　　　千円
　　　　　　支出　　　　　　　　千円
　　　　　　施設使用料　　　　　千円
　　　　　　差異

　２．方針
　　　　目標達成のための重点実施事項等

[bookmark: _GoBack]

　３．その他

) mEERakoFRRRE RS RRREO RS

L RS R AR RO, A ERDRREARL RV,

ancevsmonn

(0 <, o